



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 021/2014

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	LT		AGUA SANITARIA 5L	560	R\$ 7,990	R\$ 4.474,400
2	LT		ALCOOL EM GEL	200	R\$ 3,700	R\$ 740,000
3	UNID		ALCOOL LIQUIDO 500ML	310	R\$ 3,200	R\$ 992,000
4	UNID		ALVEJANTE PARA PISOS 1LT	320	R\$ 1,700	R\$ 544,000
6	UND		AVENTAL DE PANO	90	R\$ 4,800	R\$ 432,000
7	UND		BACIA CAPACIDADE DE 30 LT	50	R\$ 9,660	R\$ 483,000
8	UND		BALDE CAPACIDADE DE 18 LT	80	R\$ 9,200	R\$ 736,000
9	UND		BARRA DE SABÃO DE EMBALAGEM 05 UNIDADES	110	R\$ 5,030	R\$ 553,300
11	PCT		COPO DESCARTAVEL 200ML	240	R\$ 2,880	R\$ 691,200
12	PCT		COPO DESCARTAVEL 50 ML	60	R\$ 1,690	R\$ 101,400
13	UND		DESINFETANTE DE 2LT	600	R\$ 3,440	R\$ 2.064,000
14	UND		DETERGENTE EMBALAGEM DE 500ML	620	R\$ 1,510	R\$ 936,200
15	UNID		ESCOVA DE LAVAR ROUPA	40	R\$ 1,700	R\$ 68,000
16	UNID		ESPANADOR	20	R\$ 17,920	R\$ 358,400
17	UND		ESPONJA	30	R\$ 1,460	R\$ 43,800
18	PACOTE		ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 08 UNIDADE	100	R\$ 1,430	R\$ 143,000
19	UND		ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	200	R\$ 1,030	R\$ 206,000
20	UNID		FLANELA	120	R\$ 1,700	R\$ 204,000
21	UNID		FOSFORO GRANDE	60	R\$ 1,850	R\$ 111,000
22	CX		FOSFORO PEQUENO	30	R\$ 1,250	R\$ 37,500
23	PCT		GUARDANAPOS DE PAPEL P	45	R\$ 1,050	R\$ 47,250
24	UND		LIMPA VIDRO 500 ML	150	R\$ 2,730	R\$ 409,500
25	UND		LIMPADOR MULTI-USO 500ML	600	R\$ 2,100	R\$ 1.260,000
26	UND		LUSTRA MÓVEIS	20	R\$ 4,220	R\$ 84,400
27	UNID		LUVAS DE BORRACHA	160	R\$ 2,030	R\$ 324,800
28	UNID		PA PARA LIXO	50	R\$ 1,930	R\$ 96,500
29	UNID		PANO DE CHÃO	300	R\$ 3,760	R\$ 1.128,000
30	UNID		PANO DE COPA OU DE PRATO	200	R\$ 2,370	R\$ 474,000
31	PCT		PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA C/4 ROLOS DE 30M CADA	1600	R\$ 3,500	R\$ 5.600,000
32	PACOTE		PAPEL TOALHA	30	R\$ 5,780	R\$ 173,400
33	PCT		PREGADOR DE ROUPA	40	R\$ 1,160	R\$ 46,400
34	UNID		RODO GRANDE DE MADEIRA	70	R\$ 6,950	R\$ 486,500
35	UNID		RODO MEDIO DE MADEIRA	60	R\$ 5,110	R\$ 306,600
36	CAIXA		SABÃO EM PÓ DE 1 KG	500	R\$ 6,050	R\$ 3.025,000
37	UND		SABONETE DE 90G	40	R\$ 0,930	R\$ 37,200
38	UND		SABONETE LIQUIDO	25	R\$ 14,830	R\$ 370,750
39	UNID		SACO CRU ALVEJADO GRANDE	140	R\$ 3,810	R\$ 533,400
40	PCT		SACO DE LIXO 100LT	250	R\$ 2,060	R\$ 515,000
41	PCT		SACO DE LIXO 15LT	250	R\$ 1,750	R\$ 437,500
42	PCT		SACO DE LIXO 30LT	150	R\$ 1,750	R\$ 262,500
43	PCT		SACO DE LIXO 50LT	160	R\$ 2,180	R\$ 348,800
44	PCT		SACO DE LIXO DE 60LT	200	R\$ 2,530	R\$ 506,000
45	PACOTE		SODA CÁUSTICA DE 1KG	18	R\$ 7,650	R\$ 137,700
46	PCT		TOUCA DESCARTAVEL	30	R\$ 7,270	R\$ 218,100
47	UNID		VASSOURA DE PALHA	45	R\$ 4,550	R\$ 204,750
48	UNID		VASSOURA DE PELO	60	R\$ 7,010	R\$ 420,600
49	UNID		VASSOURA DE PIACAVA	20	R\$ 10,930	R\$ 218,600

R\$ 31.592,450